
UCHWAŁA NR XLV/391/2018
RADY GMINY IŁAWA

z dnia 28 marca 2018 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XXIV/209/2016 Rady Gminy Iława z dnia 26 sierpnia 2016 r. w sprawie 
organizacji wspólnej obsługi jednostek organizacyjnych zaliczanych do sektora finansów publicznych dla 

których organem prowadzącym jest Gmina Iława.

Na podstawie art. 10a pkt 1), art.10b ust.1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (jednolity 
tekst: Dz. U.  z 2017 r. poz. 1875 z późn. zm.) Rada Gminy Iława uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXIV/209/2016 Rady  Gminy Iława z dnia 26 sierpnia 2016 r. w sprawie organizacji 
wspólnej obsługi jednostek organizacyjnych zaliczanych do sektora finansów publicznych  dla  których  organem  
prowadzącym  jest Gmina Iława, zmienionej uchwałą  Nr XXIV/248/2016 Rady  Gminy Iława z dnia 21 grudnia 
2016 r. w sprawie zmiany uchwały Nr XXIV/209/2016 Rady Gminy Iława z dnia 26 sierpnia 2016 r. w sprawie  
organizacji wspólnej obsługi jednostek organizacyjnych zaliczanych do sektora finansów publicznych dla których 
organem prowadzącym jest Gmina Iława,  w § 1 ust. 3 otrzymuje  nowe brzmienie:

,,3. Jednostkami obsługiwanymi są:

1) Szkoła Podstawowa we Franciszkowie,

2) Szkoła Podstawowa im. mjr Henryka Dobrzańskiego "Hubala" w Gałdowie,

3) Szkoła Podstawowa w Gromotach,

4) Szkoła Podstawowa w Lasecznie,

5) Szkoła Podstawowa im. Michała Lengowskiego w Rudzienicach,

6) Szkoła Podstawowa im. Twórców Literatury Dziecięcej w Ząbrowie,

7) Zespół Szkolno-Przedszkolny w Wikielcu.”

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Iława.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Roman Piotrkowski

Id: B64B0269-0271-41DD-9790-277B16CDFFB7. Uchwalony Strona 1




